
令和 2年初護摩 (修正会)の ご案内

拝啓 日頃より当山の為にご尽力いただきありがとうございます。お陰様で本

年も無事に一年を終えようとしています。寺内一同心より御礼申し上げます。

さて、当山では、新年元旦午前 0時より新べ床子)が良い年でありますよう

に家内安全、国家安泰、世界平和を祈念して修正会初護摩を修法致します。初

護摩祈願ご希望の方は、お申し込み下さい。

尚、お申し込みの方には吉祥宝来の切り絵と家内安全本Lを差し上げます。

山主 合掌

初護摩祈願申込書 御初穂料 一家3000円

祈 願 名 施   主 金 額

家 家内安全 円

家 家内安全 円

合  計 円

新年の御札申込書

新年の御札のお申し込みを受け付けています。
新年の御札は、代金納受確認次第発送いたします。

トイレの御札 (ウ スサマ明王) 300円  X 枚 円

トイ レの御本L(金本L) 1000円  X 枚 円

台所の御札 (三宝荒神 ) 300円  X 枚 円

方除け札  (鬼門除け) 500円  X 枚 円

切手手数料として 300円 300円

合   計 円

※ 鬼門は、家の中心より見て北東の方角です。昔より禍 (鬼)は家の北東より入つてく
ると言われてます。鬼門に、トイレ、浴室、台所がある家は、方除け札を貼りご守護
いただきましょう。

※ 代金は、星祭りの御札代と併せてご送金下さい。宜しくお願いいたします。

通信欄

T

住所

氏名 TEL


